# הרבנות הראשית לישראל

## THE CHIEF RABBINATE OF ISRAEL

היחידה הארצית
לאכיפת חוק איסור הונאה בכשרות

ק"י"ט אדר ב, תשס"ה
30/03/2005
עדכון מספר : 016ס

בס"ד

לכבוד
הרב המקומי
יו"ר המועצה הדתית
מנהל מח' הכשרות

שלום רב,

### הנדון: עדכון כשרות

1. מבירור שנערך ע"י מחלקת היבוא של הרה"ר וגורמים רבניים בטורקיה, התגלה בדיעבד כי סדרת המוצרים "**פסטה כפרית איכותית**" כגון פתיתים בר קוד: (8690579060936) המיוצרים בחב' פיליז גידה - טורקיה ומיובאים ארצה ע"י היבואן ג.